PR-MS-00002856/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA PRMS nº 16, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE  MATO

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe foi atribuída pela Portaria PGR nº 357, de 05 de maio

de 2015, resolve:

Designar o servidor RENATO FERREIRA DA SILVA LOBO, matrícula nº 26469-5, ocupante do cargo

de  Analista  do  MPU/Apoio  Jurídico/Direito, Classe  B,  Padrão  4,  para  exercer  a  Função  de  Confiança  de

Assistente - Nível I, FC-2, do Gabinete do Procurador da República EDUARDO RODRIGUES GONÇALVES,

da Procuradoria da República no Município de Naviraí/MS.

EMERSON KALIF SIQUEIRA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 07 fev. 2018, seção 2, p. 54

http://textual.pgr.mpf.gov.br/aplicativos/bases/do2/2018/02/DO2_2018_02_07_pgrcca.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf